Product information
Material: Polyurethane-Elastomer.
örnskydd tillverkat av polyuretan-elastomer för att skydda dina textila lyftredskap,
spännband och/eller för att skydda lasten vid lyft eller surrning mot vassa kanter, till
exempel stålcoils. Kan användas med spännband och lyftband upp till 300 mm
bandbredd, wirekättingar upp till ø 40 mm och kättingredskap upp till ø 20 mm.
2 tillgängliga standardutföranden:
Typ KW: utan magneter

Blueprint
Technical data
Part code Code Band width
mm
Number of Magnets Weight
kg
8025KW100 Stobiform KW100 100 0 1.1
8025KW125 Stobiform KW125 125 0 1.3
8025KW150 Stobiform KW150 150 0 1.5
8025KW200 Stobiform KW200 200 0 2.1
8025KW025 Stobiform KW25 25 0 0.6
8025KW300 Stobiform KW300 300 0 2.8
8025KW040 Stobiform KW40 40 0 0.7
8025KW065 Stobiform KW65 65 0 0.8
8025KW075 Stobiform KW75 75 0 0.9
8025KWM100 Stobiform KWM100 100 4 1.6
8025KWM150 Stobiform KWM125 125 4 1.5
8025KWM125 Stobiform KWM150 150 4 1.9
8025KWM200 Stobiform KWM200 200 6 2.6
8025KWM025 Stobiform KWM25 25 2 0.7
8025KWM300 Stobiform KWM300 300 8 3.5
8025KWM040 Stobiform KWM40 40 2 0.8
8025KWM065 Stobiform KWM65 65 2 1
8025KWM075 Stobiform KWM75 75 4 1.2
STOBIFORM Corner Protection KW
2 / 2
 May 2026 - All Rights Reserved© www.mennens.nl